
Gemeente Nijkerk – Parkeerverordening 2015, wijziging oktober 2016

Raadsbesluit nummer 2016-046

 

De raad van de gemeente Nijkerk;

gelezen het collegevoorstel van 13 september 2016;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 2a van de Wegenverkeerswet;

 

b e s l u i t: vast te stellen de volgende wijziging van de Parkeerverordening 2015, wijziging oktober

2016

     

Artikel I
Artikel 7 wordt als volgt gewijzigd:

Artikel 7. Verbod op parkeren in strijd met vergunning

1. Het is verboden gedurende de tijden waarop het parkeren op een belanghebbendenplaats of een

autodateplaats slechts aan vergunninghouders is toegestaan aldaar een motorvoertuig te parkeren

of geparkeerd te houden:

a. zonder dat het motorvoertuig duidelijk zichtbaar is voorzien van de voor dat motorvoertuig

afgegeven vergunning;

b. in strijd met de aan de vergunning verbonden voorschriften.

2. Het college kan ontheffing verlenen van het bepaalde in het eerste lid van dit artikel.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking in het elektronisch gemeenteblad.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering

van de raad van de gemeente Nijkerk

op 27 oktober 2016,

de griffier, mevrouw A.G. Verhoef-Franken.

de voorzitter, de heer mr. drs. G.D. Renkema.

 

Nr. 154720

GEMEENTEBLAD 8 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Nijkerk.

Gemeenteblad 2016 nr. 154720 8 november 20161


